
strana 1 / 2 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo kupujícího:  20/SML1427/01/KS/KH         
Číslo prodávajícího:  
 
 

DOHODA O UKONČENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

Č. 20/SML1427/KS/KH ze dne 17. 3. 2020  

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Kupující 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO:    70892156  
DIČ:    CZ70892156  
Bank. spojení:    Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu:               882733379/0800     
Zástupci pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
                                             Ing. Marcel Kucr, vedoucí oddělení krizového řízení       
E-mail/telefon:      kucr.m@kr-ustecky.cz / 475 657 118 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající 
ZHT Group s r.o. 
Sídlo:  Hranice VII – Slavíč 16, 753 61 Hranice 
Zastoupený:  Ing. Radimem Zábranským, jednatelem 
IČO:  277 622 62 
DIČ:  CZ27762262 
Bank. spojení:  OBERBANK AG 
číslo účtu:            6000001393/8040               
Zástupce pro věcná jednání: Tomáš Smejkal 
telefon/E-mail:      702 088 400, e-mail : obchod@zht.cz 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vložce 29099  
(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají následující  

DOHODU O UKONČENÍ KUPNÍ SMLOUVY: 

 
 
 
 

mailto:kucr.m@kr-ustecky.cz
mailto:obchod@zht.cz


strana 2 / 2 

 
  
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 3. 2010 kupní smlouvu, jejíž předmětem plnění byla 

dodávka Respirátor KN 95 třídy FFP2 v počtu 100.000 ks. Smlouva byla uzavřena 
v přímé souvislosti s vyhlášeným stavem nouze z důvodu epidemie koronaviru, s cílem 
zajistit dostatek ochranných prostředků na území Ústeckého kraje. 

2. Prodávající prohlašuje, že není schopen dohodnutou dodávku splnit z důvodu na straně 
svého dodavatele, s ohledem na nadměrnou poptávku po respirátorech a situaci na trhu 
s daným zbožím v Číně. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na 
ukončení kupní smlouvy.  

3. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nebudou vznášet žádné finanční nároky z titulu 
předčasného ukončení smlouvy dohodou. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 

5. O uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
004/92R/2020  ze dne 25. 3. 2020. 

6. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
9y4c43j a na e-mail: uctarna@zht.cz. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Kupující 
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

V ……………………. dne  …………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………. 
Prodávající 

 
ZHT Group s r. o. 

Ing. Radim Zábranský 
jednatel společnosti 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:uctarna@zht.cz

